



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	They Say We Are Seeking to Understand What's Been Going On
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	24-06-2022
Slutdato:	20-08-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
SixtyEight Art Institute Gothersgade 167, st. th, 1123 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anastasia Sosunova Jeremiah Day
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingen væver historiske narrativer sammen med hverdags historier fra de offentlige og private sfærer, som en måde at italesætte ideer om nationen og kollektivitet, ritualiserede healing, og overordnet set hvordan politiske ideer og idealer bliver populær hvermandseje i samfundet. Til dette kollaborative projekt, vil Anastasia Sosunova (Litauen) vise nye værker bestående af video, skulptur og installationer, som udgør en del af hendes igangværende research om behandlingsmetoden "kodning". Denne metode, udviklet af den Sovjetiske terapeut A. Dovzhenko i 1984, bruges endnu i dag som en undergrundspraksis i post-Sovjet lande, selvom det ikke er bevist at den er effektiv. Jeremiah Day (USA/Tyskland) præsenterer en serie fotografier og en ny performance, som begge relaterer til sit igangværende projekt What Would You Do for Love of Country? Titlens patriotiske undertoner får os til at overveje vores evne eller manglende sådan til i fællesskab at forsvare det, vi anser for vigtigt. Måske en nation eller et naturområde og dets biodiversitet.</p>

Formidling af projektet
<p>Alle projekter og udviklingstiltag hos SixtyEight Art Institute bliver formidlet gennem vores mailingliste (flere end 2500 modtagere), vores Facebook profil inkl. et Event (flere end 2500 medlemmer, ikke identiske med mailingliste), og vores Instagram profil. Desuden bliver udstillinger og publikationer formidlet gennem de lokale kunst-specifikke medier, Kunsten.nu, IDOART.dk, og Kopenhagen.dk, såvel som internationalt gennem ARTFORUMS online udstillingsliste. Ydermere har SixtyEight Art Institute en samarbejdsaftale med IDOART.dk angående artikler skrevet af lovende unge kunstkribenter, for</p>



at fostre kunstkritik om den danske scene skrevet på højt niveau.
(Samarbejderne bliver formidlet med gennemsigtighed på deres hjemmeside).

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Sixty Eight Art Institute
Momsregistreret	